境 総 高 第 ７ ０ 号

令和７年４月１８日

１年生保護者 様

境港総合技術高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

授業料等の納付について（通知）

 令和７年度の授業料及び学校徴収金を、下記のとおり毎月納付期限までに納付して

ください。

  なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金してください。

 また、金融機関窓口で納付される場合は、振替日の約１週間前に送付する納付書に

て金融機関の窓口で期限内に納付してください。

記

高等学校等就学支援金の受給資格認定者は、授業料の徴収はありません。

対象外の項目がある家庭については、後日返金します。

納付期限 摘要

（振替日） 授業料 学校徴収金 計 （学校徴収金内訳）

4月 9,900円
徴収済み

（13,000円）
（38,488円）

5月 9,900円 5,688円 25,488円

6月 6月26日 9,900円 5,000円 14,900円

7月 7月28日 9,900円 5,000円 14,900円

8月 8月26日 9,900円 9,900円

9月 9月26日 9,900円 9,900円

10月 10月27日 9,900円 9,900円

11月 11月26日 9,900円 9,900円

12月 12月26日 9,900円 9,900円

1月 1月26日 9,900円 9,900円

2月 9,900円

3月 9,900円

(28,688)円 (147,488)円

15,688円 134,488円
計 118,800円

5月26日

区分
納　　付　　額

2月26日 19,800円

PTＡ会費 4,800円

生徒会入会金 1,000円

生徒会費 6,000円

体育文化後援会費 5,000円

高体連入学時負担金 500円

高体連年間負担金 900円

高文連負担金 900円

災害共済掛金 1,613円

基礎力診断テスト代 4,000円

マナトレ（国数英） 2,200円

家庭科実習費 1,500円

英語科ファイル代 70円

スポーツテスト代 205円